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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/miara-stanley-tylon-8-m-26-x-25-mm-obudowa-z-tworzywa-karta-

0-30-656

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Szerokos$¢ tasmy: 25; 19i 13 mm
Blokada i automatyczne zwijanie
Posiada zaczep do paska

Klasa doktadnosci: Il

stanley-0-30-656-p-22222.html

Miara Stanley Tylon 8 m / 26' x 25 mm
@ obudowa z tworzywa - karta STANLEY

46,94 zt

38,16 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

0-30-656

0-30-656
3253560306564

Narzedzia STANLEY

Powtoka wstegi Tylon™ zapewnia doskonatg ochrone podziatki pomiarowej przedtuzajac znacznie jej zywotnosé
Centralne usytuowanie cyfr na podziatkach pomiarowych eliminuje btedy odczytu
Ergonomicza antyposlizgowa obudowa bimateriatowa z trwatego tworzywa

Zaczep mierniczy na tadmie umozliwia doktadny pomiar wewnetrzny i zewnetrzny

oferta wa?na 3 dni
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